
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Quinta-feira •  17 de novembro de 2022 •  Ano II • Edição Nº 2325

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T Ô N I O  E L S O N  M A R Q U E S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022) ............................................................... 3
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022) ............................................................... 4



Quinta-feira
17 de novembro de 2022
Ano II • Edição Nº 2325

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022)

                        ESTADO DA BAHIA  
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITÓRIA  

CNPJ. 13.912.506/0001-19 
ADMINISTRAÇÃO 2021- 2024 

 
 

Avenida Brasil, 273, Jardim América, Santa Maria da Vitória, Bahia, CEP. 47.640-000. Tel.  (77)3483 8907 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO- Pregão Presencial 021/2022. O Município de Santa Maria da 
Vitória- Ba, torna público que no dia 30 de novembro de 2022, às 09:00h, no 
endereço: Avenida Brasil, 723, Santa Maria da Vitória – Bahia, CEP. 47.640-000, 
na Sala de Licitações, serão recebidas propostas relativas ao Pregão Presencial nº 
021/2022 tendo como objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição 
de divisórias e portas de Eucatex para atender às necessidades das diversas 
Secretarias da Prefeitura de Santa Maria da Vitória - BA, conforme especificados 
no Termo de Referência deste Edital. Edital disponível no endereço: 
http://pmsantamariadavitoriaba.imprensaoficial.org (Diário Oficial do 
Município).  Maiores informações no endereço eletrônico: 
cpl@santamariadavitoria.ba.gov.br. Santa Maria da Vitória. 08/11/2022. Antônio 
Elson Marques da Silva – Prefeito Municipal. 
 



Quinta-feira
17 de novembro de 2022
Ano II • Edição Nº 2325

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022)

                        ESTADO DA BAHIA  
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITÓRIA  

CNPJ. 13.912.506/0001-19 
ADMINISTRAÇÃO 2021- 2024 

 
 

Avenida Brasil, 273, Jardim América, Santa Maria da Vitória, Bahia, CEP. 47.640-000. Tel.  (77)3483 8907 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO- Pregão Presencial 022/2022. O Município de Santa Maria da Vitória- Ba, 
torna público que no dia 07 de dezembro de 2022, às 09h, no endereço: Avenida Brasil, 723, Santa 
Maria da Vitória – Bahia, CEP. 47.640-000, na Sala de Licitações, serão recebidas propostas 
relativas ao Pregão Presencial nº 022/2022 tendo como objeto: Registro de preços para futura e 
eventual contratação de empresa especializada em serviços na lavagem e higienização dos veículos 
da frota municipal de Santa Maria da Vitória - BA. Edital disponível no endereço: 
http://pmsantamariadavitoriaba.imprensaoficial.org (Diário Oficial do Município).  Maiores 
informações no endereço eletrônico: cpl@santamariadavitoria.ba.gov.br. Santa Maria da Vitória. 
10/11/2022. Antônio Elson Marques da Silva – Prefeito Municipal. 
 



Quinta-feira
17 de novembro de 2022
Ano II • Edição Nº 2325

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022)

                        ESTADO DA BAHIA  
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITÓRIA  

CNPJ. 13.912.506/0001-19 
ADMINISTRAÇÃO 2021- 2024 

 
 

Avenida Brasil, 273, Jardim América, Santa Maria da Vitória, Bahia, CEP. 47.640-000.  
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO- Tomada de Preços nº 002/2022. O Município de Santa Maria da Vitória- 
Ba, torna público que no dia 05 de dezembro de 2022, às 09h, no endereço: Avenida Brasil, 723, 
Santa Maria da Vitória – Bahia, CEP. 47.640-000, na Câmara Municipal de Vereadores de Santa 
Maria da Vitória -BA, serão recebidas propostas relativas ao Tomada de Preços nº 02/2022 tendo 
como objeto: Contratação de empresa especializada na execução dos Serviços de Reforma da 
Câmara Municipal de Santa Maria da Vitória - Bahia com fornecimento de materiais e mão de obra 
especializada em conformidade com as condições do edital e seus anexos. Edital disponível no 
endereço: http://pmsantamariadavitoriaba.imprensaoficial.org (Diário Oficial do Município).  Maiores 
informações no endereço eletrônico: cpl@santamariadavitoria.ba.gov.br. Santa Maria da Vitória. 
09/11/2022. Antônio Elson Marques da Silva – Prefeito Municipal. 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022)



		2022-11-17T07:42:22-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




